
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu do 
realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2024” 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609,721), art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 
poz.901 ze zm), zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z przystąpieniem Gminy Walim do Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 
„Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2024” udzielam pełnomocnictwa  Pani Katarzynie Borowiec 
Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu  do reprezentowania Gminy Walim i składania 
oświadczeń woli w zakresie realizacji Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Korpus Wsparcia 
Seniorów na rok 2024”. 

§ 2. Pełnomocnictwo udzielone zostaje na okres realizacji Programu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31F331F-0C05-4593-B058-08E83EB38CEA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z przystąpieniem Gminy Walim do realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów na 
rok 2024”, niezbędne jest udzielenie pełnomocnictwa kierownikowi OPS Walim do 
reprezentowania Gminy Walim i składania oświadczeń woli w zakresie realizacji Programu 
Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2024”. 
 
Sporz. Katarzyna Borowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31F331F-0C05-4593-B058-08E83EB38CEA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-19T13:09:52+0200
	Adam Ludwik Hausman




